
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Cz I -Zakup i montaż urządzeń do siłowni zewnętrznej w sołectwie Gumnowice, Cz II - Budowa placu zabaw na działce 141/4

w Rozwarzynie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Nakło nad Notecią

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092350895

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Ks. P. Skargi 7

1.4.2.) Miejscowość: Nakło nad Notecią

1.4.3.) Kod pocztowy: 89-100

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL617 - Inowrocławski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@umig.naklo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.gmina-naklo.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00232276

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-03-05

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00210533

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
CZĘŚĆ I: „Zakup i montaż urządzeń do siłowni zewnętrznej w sołectwie Gumnowice”
Przedmiot zamówienia obejmuje roboty budowlane w zakresie dostawy i montażu 2 szt. urządzeń siłowni zewnętrznej
zlokalizowanej na dz. nr 28/2 w miejscowości Gumnowice, gmina Nakło nad Notecią, bezpośrednio na terenie świetlicy
wiejskiej przy istniejącym już placu zabaw. Szczegółowy i kompletny opis przedmiotu zamówienia określony został w
dokumentacji technicznej, która została przygotowana na pełen zakres, natomiast zakres objęty niniejszym zamówieniem
obejmuje:
1) dostawę i montaż 1 szt. urządzenia siłowni zewnętrznej typu orbiterek - narciarz biegowy:
 konstrukcja nośna z rur stalowych zabezpieczonych antykorozyjnie, malowanych proszkowo z podkładem wysoko
cynkowym,
 wys. upadku – 0,44 m,
 wymiary urządzenia- 1,45 x 0,58 x 2,0 2m,
 strefa bezpieczeństwa - 4,45 x 3,58 m,
 pole powierzchni bezpiecznej – 13,7 m2,
 urządzenie montowane do pylonu. 
 konstrukcja: elementy stalowe ocynkowane i malowane proszkowo/stal nierdzewna, podesty i płyty ze sklejki
antypoślizgowej, płyty z tworzywa HDPE/HPL, zjeżdżalnia – ślizg – stal nierdzewna, łby śrub, nakrętki osłonięte plastikowymi
zaślepkami, nakrętki kołpakowe
 kotwienie: urządzenie na stałe posadowione w gruncie, zakotwione w betonie klasy min. C16/20.
2) dostawę i montaż 1 szt. urządzenia siłowni zewnętrznej typu prasa nożna:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00232276/01 z dnia 2024-03-05

2024-03-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



 konstrukcja nośna z rur stalowych zabezpieczonych antykorozyjnie, malowanych proszkowo z podkładem wysoko
cynkowym,
 wys. upadku – 0,80 m,
 wymiary urządzenia- 1,15 x 0,47 x 1,81 m,
 strefa bezpieczeostwa - 4,48 x 3,49 m,
 pole powierzchni bezpiecznej – 13,5 m2,
 urządzenie montowane do pylonu. konstrukcja: elementy stalowe ocynkowane i malowane proszkowo/stal nierdzewna,
płyty z tworzywa HDPE/HPL, łby śrub, nakrętki osłonięte plastikowymi zaślepkami, nakrętki kołpakowe
 kotwienie: urządzenie na stałe posadowione w gruncie, zakotwione w betonie klasy min. C16/20.

Uwaga! W przypadku ww. zadania, dokumentacja techniczna obejmuje szerszy zakres niż przedmiot zamówienia. Ofertę
należy przygotować zgodnie z zakresem opisanym w SWZ powyżej.

Po zmianie: 
CZĘŚĆ I: „Zakup i montaż urządzeń do siłowni zewnętrznej w sołectwie Gumnowice”
Przedmiot zamówienia obejmuje roboty budowlane w zakresie dostawy i montażu 2 szt. urządzeń siłowni zewnętrznej
zlokalizowanej na dz. nr 28/2 w miejscowości Gumnowice, gmina Nakło nad Notecią, bezpośrednio na terenie świetlicy
wiejskiej przy istniejącym już placu zabaw. Szczegółowy i kompletny opis przedmiotu zamówienia określony został w
dokumentacji technicznej, która została przygotowana na pełen zakres, natomiast zakres objęty niniejszym zamówieniem
obejmuje:
1) dostawę i montaż 1 szt. urządzenia siłowni zewnętrznej typu orbiterek - narciarz biegowy:
 konstrukcja nośna z rur stalowych zabezpieczonych antykorozyjnie, malowanych proszkowo z podkładem wysoko
cynkowym,
 wys. upadku – 0,44 m,
 wymiary urządzenia- 1,45 x 0,58 x 2,0 2m,
 strefa bezpieczeństwa - 4,45 x 3,58 m,
 pole powierzchni bezpiecznej – 13,7 m2,
 urządzenie montowane do pylonu. 
 konstrukcja: elementy stalowe ocynkowane i malowane proszkowo/stal nierdzewna, podesty i płyty ze sklejki
antypoślizgowej, płyty z tworzywa HDPE/HPL, zjeżdżalnia – ślizg – stal nierdzewna, łby śrub, nakrętki osłonięte plastikowymi
zaślepkami, nakrętki kołpakowe
 kotwienie: urządzenie na stałe posadowione w gruncie, zakotwione w betonie klasy min. C16/20.
2) dostawę i montaż 1 szt. urządzenia siłowni zewnętrznej typu prasa nożna:
 konstrukcja nośna z rur stalowych zabezpieczonych antykorozyjnie, malowanych proszkowo z podkładem wysoko
cynkowym,
 wys. upadku – 0,80 m,
 wymiary urządzenia- 1,15 x 0,47 x 1,81 m,
 strefa bezpieczeostwa - 4,48 x 3,49 m,
 pole powierzchni bezpiecznej – 13,5 m2,
 urządzenie montowane do pylonu. konstrukcja: elementy stalowe ocynkowane i malowane proszkowo/stal nierdzewna,
płyty z tworzywa HDPE/HPL, łby śrub, nakrętki osłonięte plastikowymi zaślepkami, nakrętki kołpakowe
 kotwienie: urządzenie na stałe posadowione w gruncie, zakotwione w betonie klasy min. C16/20.
ISTOTNE POSTANOWIENIA ZAMAWIAJACEGO:
1) Uwaga! W przypadku ww. zadania, dokumentacja techniczna obejmuje szerszy zakres niż przedmiot zamówienia. Ofertę
należy przygotować zgodnie z zakresem opisanym w SWZ powyżej. 
2) Zamawiający dopuszcza tolerancję do maksymalnie 20% różnicy co do podanych wymiarów urządzeń, pod warunkiem
zachowania funkcjonalności, stref bezpieczeństwa oraz wymaganych materiałów opisanych w dokumentacji technicznej.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
CZĘŚĆ II: „Budowa placu zabaw na działce 141/4 w Rozwarzynie dla dzieci uczestniczących w programach edukacyjno-
wychowawczych z elementami profilaktyki uzależnień”
Przedmiot zamówienia obejmuje roboty budowlane w zakresie dostawy i montażu 1 szt. zestawu zabawowego dla placu
zabaw zlokalizowanego na dz. nr 141/4 obręb Rozwarzyn, gmina Nakło nad Notecią. Szczegółowy i kompletny opis
przedmiotu zamówienia określony został w dokumentacji technicznej, która została przygotowana na pełen zakres,
natomiast zakres objęty niniejszym zamówieniem obejmuje:
1) dostawę i montaż 1 szt. zestawu zabawowego wielofunkcyjnego:
 wymagany minimalny skład zestawu: 4 szt. wieży, 2 szt. daszku, 1 szt. przejście tunel rurowy, 1 szt. zjeżdżalni, 1 szt.
pomost linowy, 1 szt. pomost ze stopniami, 1 szt. wejście wspinaczkowe, 2 szt. drabinka wejściowa, 2 szt. panel edukacyjny.
 wymiary: długość ok. 5,63 m, szerokość ok. 4,29 m, wysokość ok 3,40 m,
 powierzchnia zderzenia: ok 9,0 x 7,3 m,
 maksymalna wysokość upadku: ok 1,2 m,
 konstrukcja: elementy stalowe ocynkowane i malowane proszkowo/stal nierdzewna, podesty i płyty ze sklejki
antypoślizgowej, płyty z tworzywa HDPE/HPL, zjeżdżalnia – ślizg – stal nierdzewna/LLDPE, liny z rdzeniem stalowym z
oplotem z polipropylenu, łączone poprzez plastikowe lub aluminiowe konektory łby śrub, nakrętki osłonięte plastikowymi

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00232276/01 z dnia 2024-03-05

2024-03-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zaślepkami, nakrętki kołpaków, belki konstrukcyjne osłonięte deklami stalowymi wspawanymi do słupów,
 kotwienie: urządzenie na stałe posadowione w gruncie, zakotwione w betonie klasy min. C16/20.
ISTOTNE POSTANOWIENIA ZAMAWIAJACEGO:
1) Uwaga! W przypadku ww. zadania, dokumentacja techniczna obejmuje szerszy zakres niż przedmiot zamówienia. Ofertę
należy przygotować zgodnie z zakresem opisanym w SWZ powyżej. 
2) Zamawiający dopuszcza tolerancję do maksymalnie 10% różnicy co do podanych wymiarów urządzeń, pod warunkiem
zachowania funkcjonalności, stref bezpieczeństwa oraz wymaganych materiałów opisanych w dokumentacji technicznej.

Po zmianie: 
CZĘŚĆ II: „Budowa placu zabaw na działce 141/4 w Rozwarzynie dla dzieci uczestniczących w programach edukacyjno-
wychowawczych z elementami profilaktyki uzależnień”
Przedmiot zamówienia obejmuje roboty budowlane w zakresie dostawy i montażu 1 szt. zestawu zabawowego dla placu
zabaw zlokalizowanego na dz. nr 141/4 obręb Rozwarzyn, gmina Nakło nad Notecią. Szczegółowy i kompletny opis
przedmiotu zamówienia określony został w dokumentacji technicznej, która została przygotowana na pełen zakres,
natomiast zakres objęty niniejszym zamówieniem obejmuje:
1) dostawę i montaż 1 szt. zestawu zabawowego wielofunkcyjnego:
 wymagany minimalny skład zestawu: 4 szt. wieży, 2 szt. daszku, 1 szt. przejście tunel rurowy, 1 szt. zjeżdżalni, 1 szt.
pomost linowy, 1 szt. pomost ze stopniami, 1 szt. wejście wspinaczkowe, 2 szt. drabinka wejściowa, 2 szt. panel edukacyjny.
 wymiary: długość ok. 5,63 m, szerokość ok. 4,29 m, wysokość ok 3,40 m,
 powierzchnia zderzenia: ok 9,0 x 7,3 m,
 maksymalna wysokość upadku: ok 1,2 m,
 konstrukcja: elementy stalowe ocynkowane i malowane proszkowo/stal nierdzewna, podesty i płyty ze sklejki
antypoślizgowej, płyty z tworzywa HDPE/HPL, zjeżdżalnia – ślizg – stal nierdzewna/LLDPE, liny z rdzeniem stalowym z
oplotem z polipropylenu, łączone poprzez plastikowe lub aluminiowe konektory łby śrub, nakrętki osłonięte plastikowymi
zaślepkami, nakrętki kołpaków, belki konstrukcyjne osłonięte deklami stalowymi wspawanymi do słupów,
 kotwienie: urządzenie na stałe posadowione w gruncie, zakotwione w betonie klasy min. C16/20.
ISTOTNE POSTANOWIENIA ZAMAWIAJACEGO:
1) Uwaga! W przypadku ww. zadania, dokumentacja techniczna obejmuje szerszy zakres niż przedmiot zamówienia. Ofertę
należy przygotować zgodnie z zakresem opisanym w SWZ powyżej. 
2) Zamawiający dopuszcza tolerancję do maksymalnie 20% różnicy co do podanych wymiarów urządzeń, pod warunkiem
zachowania funkcjonalności, stref bezpieczeństwa oraz wymaganych materiałów opisanych w dokumentacji technicznej.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-03-08 09:00

Po zmianie: 
2024-03-13 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-03-08 09:15

Po zmianie: 
2024-03-13 09:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-04-06

Po zmianie: 
2024-04-11

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00232276/01 z dnia 2024-03-05

2024-03-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Cz I -Zakup i montaż urządzeń do siłowni zewnętrznej w sołectwie Gumnowice, Cz II - Budowa placu zabaw na działce 141/4 w Rozwarzynie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Nakło nad Notecią
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092350895
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Ks. P. Skargi 7
	1.4.2.) Miejscowość: Nakło nad Notecią
	1.4.3.) Kod pocztowy: 89-100
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL617 - Inowrocławski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@umig.naklo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.gmina-naklo.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00232276
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-03-05

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00210533
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



